

		業務委託費	6,210,620	7,013,086	-802,466
		手数料	254,670	220,650	34,020
		賃借料	547,092	683,820	-136,728
		租税公課	569,594	349,000	220,594
		保守料	799,000	795,000	4,000
		渉外費	18,000	20,000	-2,000
		諸会費	5,000	5,000	0
		資料図書費	2,420	0	2,420
		雑費	2,628	0	2,628
		減価償却費	1,041,973	1,060,740	-18,767
		減価償却費	1,041,973	1,060,740	-18,767
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-170,841	-170,841	0
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-170,841	-170,841	0
		サービス活動費用計(2)	119,940,560	123,011,638	-3,071,078
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	15,997,228	12,474,147	3,523,081
サービス活動外増減の部	収益				
		サービス活動外収益計(4)	0	0	0
	費用				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	0	0
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	15,997,228	12,474,147	3,523,081
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	3,500,000	500,000	3,000,000
		拠点区分間繰入金収益	3,500,000	500,000	3,000,000
		特別収益計(8)	3,500,000	500,000	3,000,000
	費用	固定資産売却損・処分損	0	1	-1
		器具及び備品売却損・処分損	0	1	-1
		拠点区分間繰入金費用	16,030,329	11,210,180	4,820,149
		拠点区分間繰入金費用	16,030,329	11,210,180	4,820,149
			特別費用計(9)	16,030,329	11,210,181
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	-12,530,329	-10,710,181	-1,820,148
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	3,466,899	1,763,966	1,702,933
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	60,248,526	58,484,560	1,763,966
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	63,715,425	60,248,526	3,466,899
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	63,715,425	60,248,526